Pinerolo 04 10 20
PIEMX011 mgml'/h)/hg
Pos Num. Pilota
1 127 ULIVI Manuel
2 426 CALLEGARO Gianluca
3 591 MERCANDINO Michael
4 702 D'ANIELLO Michele Pablo
5 791 VALSANGIACOMO Marco
6 977 TABONE Simone
7 61 ROMAN Luca
8 974 TAMAI Mario
9 23 SARASSO Tommaso
10 756 FIRINO Elder Maria
11 915 CALLEGARO Alessandro
12 225 TARICCO Alessandro
13 375 CAGNO Edoardo
14 912 MARENGO Andrea
15 481 CERUTTI Kevin
16 399 TRINCHIERI Pietro
17 14 SALINA Pietro
18 214 DAZIANO Alessio
62 SAVOI Riccardo
167 FIORANI Paolo

Miglior tempo: nr 127 - ULIVI Manuel 1:48.884 nel giro 1 Media 56,207

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano

© MGMTiming
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Campionato Regionale Motocross @NT&C)E
N )

MX1_MX2 Elite Fast - Gara 2
Classifica dopo 13 Giri (22,100 Km)

Categ. Motoclub FR  Moto

Elite Vittorio Alfieri KT™M

Elite Orbassano Racing Husqvarna
Elite Gattinara Honda
Fast Fossano Yamaha
Fast Fossano Honda
Fast Koala Honda
Fast Pinerolo Quadrifoglio KTM

Elite Valli Tortonesi KTM

Fast Orbassano Racing KTM

Fast Italo Palli KTM

Fast Orbassano Racing Husqvarna
Fast Made Of Yamaha
Fast Leini Urio Reami Husqvarna
Fast Fossano KTM

Fast Galliate Kawasaki
Elite Italo Palli Husqvarna
Fast Achille Varzi Husqgvarna
Fast Fossano Yamaha
Fast Gattinara KTM

Fast Galliate Yamaha

Esposto ore: 17:35

Direttore di Gara : Alberto Burzio

Pinerolo, domenica 04 ottobre 2020

Giri
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12

Tempo Tot.

24:12.433
24:34.251
24:37.329
24:42.712
24:47.448
24:48.696
25:04.709
25:05.211
25:14.622
25:22.752
25:25.766
25:26.630
25:29.347
26:04.017
24:19.650
25:02.337
25:28.049
24:21.510

Inizio gara 04/10/2020 17:07:20

Media Vincitore 54,777 Km/h

Migliore

1:48.884
1:49.878
1:51.078
1:50.779
1:51.352
1:51.922
1:52.998
1:51.227
1:51.230
1:53.921
1:53.582
1:53.661
1:53.218
1:53.338
1:55.350
1:50.998
1:56.130
1:55.346
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Diff. primo

21.818
24.896
30.279
35.015
36.263
52.276
52.778
1:02.189
1:10.319
1:13.333
1:14.197
1:16.914
1:51.584
1 Giro

1 Giro

1 Giro

6 Giri
Non Partito

Non Partito

Fine gara 04/10/2020 17:33:36

P.ti

250
210
170
250
210
170
140
140
250
120
110
100
210
170

90
120
140

85

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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